
 

 

 
 

Département de la surintendance des écoles - Personnel scolaire 

Bureau administratif – écoles maternelles, primaires et collège régional 

Dipartimento sovraintendenza agli studi - Personale scolastico 

Ufficio amministrazione scuole infanzia, primaria e convitto 

51.01.12 

 

11100 Aosta 

piazza Deffeyes, 1 

telefono +39 0165273335 

telefax   +39 0165273275 

 

 

 

 

 

 

 

istruzione@pec.regione.vda.it 

personale.scolastico@regione.vda.it 

www.regione.vda.it 

C.F. 80002270074 
 

 

 

 

 

 

 

Assessorato Beni e attività culturali, Sistema educativo e 

Politiche per le relazioni intergenerazionali 

 

 

 

Prot. n. 13425/SS 

Assessorat des activités et des biens culturels, du système 

éducatif et des politiques des relations intergénérationnelles 

 

 

 

Aosta, 23 agosto 2023 

 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PERSONALE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 “Nuova disciplina dell’organizzazione 
dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta. 
Abrogazione della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di 
personale” e, in particolare, l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 1335 in data 9 dicembre 2020 
concernente la revisione della struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale a 
decorrere dal 1° gennaio 2021, come modificata dalle successive n. 1357 in data 14 
dicembre 2020 e n. 110 in data 8 febbraio 2021; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 683 in data 19 giugno 2023, 
recante il conferimento dell’incarico dirigenziale alla sottoscritta; 

VISTO il D.P.R. 31.10.1975, n. 861; 
VISTA la legge regionale 26.4.1977, n. 23 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la legge regionale 21.6.1977, n. 45 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto 

scuola per il quadriennio normativo 2006/2009 e biennio economico 2006/2007, 
sottoscritto in data 29 novembre 2007; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto 
Istruzione e Ricerca triennio 2016 – 2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Regionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo nelle istituzioni scolastiche di 
ogni ordine e grado della Valle d’Aosta e nel Convitto Regionale “F. Chabod” di Aosta 
sottoscritto in data 27 giugno 2019 e vigente per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 
2021/2022, già prorogato per l’anno scolastico 2022/2023 e prorogato per l’anno scolastico 
2023/2024, con decreto della Dirigente della Struttura Personale Scolastico prot. n. 9899/SS 
del 21 giugno 2023; 

CONSIDERATO che con il sopracitato decreto prot. n. 9899/2023 è stato fissato il 
termine di presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per 
l’anno scolastico 2023/2024 e sono state fornite le relative istruzioni operative; 

VISTI gli organici del personale docente delle istituzioni scolastiche di scuola 
dell’infanzia e di scuola primaria della Valle d’Aosta adeguati per l’anno scolastico 
2023/2024, pubblicati sul sito informatico istituzionale www.scuole.vda.it il 3 agosto 2023; 

VISTA la rilevazione delle disponibilità a inizio delle operazioni di mobilità annuale 
nelle istituzioni scolastiche di scuola dell’infanzia, di scuola primaria della Valle d’Aosta e 
nei percorsi di alfabetizzazione e apprendimento della lingua italiana e di I livello del 



 

 

 

MDL/  

Centro Regionale per l’Istruzione degli Adulti (C.R.I.A.), per l’anno scolastico 2023/2024, 
pubblicata sul sito informatico istituzionale www.scuole.vda.it; 

VISTE le domande presentate dagli interessati; 
TENUTO CONTO dei posti che si sono resi disponibili per effetto dei movimenti 

effettuati a partire dalle suddette disponibilità iniziali; 
 
DECRETA 

 
Art. 1 - A decorrere dal 1° settembre 2023 sono disposte, per l’anno scolastico 

2023/2024, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente alle 
istituzioni scolastiche di scuola dell’infanzia e di scuola primaria della Valle d’Aosta e al 
Centro Regionale per l’istruzione degli adulti (C.R.I.A.) presso l’Istituzione Scolastica “I. 
Manzetti” di Aosta, di cui agli elenchi alfabetici Allegato A – scuola dell’infanzia e Allegato 
B – scuola primaria e C.R.I.A, per la tipologia di posto indicata negli elenchi medesimi e 
secondo le modalità ivi specificate. 

Art. 2 - Avverso le risultanze dei movimenti annuali gli interessati possono esperire, ai 
sensi dell’art. 15 del Contratto Collettivo Regionale Integrativo sottoscritto in data 
27.6.2019, le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 
riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del C.C.N.L. – comparto 
scuola del 29.11.2007, mantenute dal C.C.N.L. relativo al personale del comparto 
istruzione e ricerca sottoscritto il 19.4.2018, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 
4.11.2010, n. 183. 

Art. 3 - Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 16, comma 2, del suddetto 
C.C.R.I. 27.6.2019, sul sito informatico istituzionale www.scuole.vda.it alla pagina “Docenti 
- Mobilità” e resterà disponibile fino al 30 settembre 2023. 
 
 

LA DIRIGENTE 
Lisa FURFARO 

(documento firmato digitalmente) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISA
FURFARO
REGIONE
AUTONOMA
VALLE
D'AOSTA
DIRIGENTE
23.08.2023
10:58:27
GMT+01:00



ALLEGATO A

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA DI 

POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

BICH LUCIA 13 Comune

I.S. "Abbé J.M. 

Trèves" di Saint-

Vincent

Comune
I.S. "Abbé Prosper 

Duc" di Châtillon

assegnazione 

provvisoria

cinquanta per cento 

dell'orario d'obbligo 

previsto per il personale 

a tempo pieno (part-

time)

BORRE MICHEL 13 Sostegno
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta
Sostegno

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Mont 

Emilius 1" di Nus

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

BRUNELLO CLAUDIA 13 Sostegno

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Mont 

Emilius 3" di 

Charvensod

Sostegno
I.S. "San Francesco" 

di Aosta

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

CASSOLA VALENTINA 3 Comune

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Grand 

Combin" di Gignod

Comune
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta

utilizzazione scuola 

precedente titolarità
intero orario d'obbligo

CIGNETTI SELENA 3 Sostegno
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta
Sostegno

I.S. "Abbé Prosper 

Duc" di Châtillon

utilizzazione scuola 

precedente titolarità

cinquanta per cento 

dell'orario d'obbligo 

previsto per il personale 

a tempo pieno (part-

time)

CURIGHETTI SONIA 

MARIA
3 Comune

I.S. "Luigi Einaudi" 

di Aosta
Comune

I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta

utilizzazione scuola 

precedente titolarità
intero orario d'obbligo

DAYNE' DEBORAH 3 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Jean-Baptiste 

Cerlogne" di Saint-

Pierre

utilizzazione scuola 

precedente titolarità
intero orario d'obbligo

FACCINI CRISTINA

12, 

commi 3 

e 7

Religione 

Primaria
Collocata fuori ruolo Comune

I.S. "Ottavio 

Jacquemet" di Verrès

utilizzazione a 

domanda altra classe 

di concorso o posto

intero orario d'obbligo

GARELLA TANIA 4 Comune

I.S. "Maria Ida 

Viglino" di 

Villeneuve

Sostegno

I.S. "Maria Ida 

Viglino" di 

Villeneuve

utilizzazione senza 

titolo posto di 

sostegno

cinquanta per cento 

dell'orario d'obbligo 

previsto per il personale 

a tempo pieno (part-

time)

LIBERATORE TAMARA 13 Comune

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Mont 

Emilius 2" di Quart

Comune
I.S. "Luigi Einaudi" 

di Aosta

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

MARA SAMANTHA 13 Comune

I.S. "Abbé J.M. 

Trèves" di Saint-

Vincent

Comune

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Grand 

Combin" di Gignod

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

MELLE' PAOLA 3 Sostegno

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Mont 

Emilius 2" di Quart

Sostegno
I.S. "Eugenia 

Martinet" di Aosta

utilizzazione scuola 

precedente titolarità
intero orario d'obbligo

MOBILITA' SCUOLA DELL'INFANZIA
(C.C.R.I. del 27.06.2019 prorogato per l'a.s. 2023/2024 con decreto Dirigente Struttura Personale Scolastico prot. n. 9899 del 21.06.2023)

A.S. 2023/2024

A.S. 2023/2024 1 di 2 Mobilità scuola dell'infanzia



ALLEGATO A

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA DI 

POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

PAYN SARA 13 Comune
I.S. "Luigi Barone" 

di Verrès
Comune

I.S. "San Francesco" 

di Aosta

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

PETEY GIUSEPPINA 13 Sostegno
I.S. "San Francesco" 

di Aosta
Sostegno

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Mont 

Emilius 1" di Nus

assegnazione 

provvisoria
intero orario d'obbligo

PLONER FEDERICA 13 Comune

I.S. "Unité des 

Communes 

Valdôtaines Grand 

Combin" di Gignod

Comune
I.S. "Ottavio 

Jacquemet" di Verrès

assegnazione 

provvisoria

cinquanta per cento 

dell'orario d'obbligo 

previsto per il personale 

a tempo pieno (part-

time)

Aosta, 23 agosto 2023

(documento firmato digitalmente)

LA DIRIGENTE

Lisa FURFARO

A.S. 2023/2024 2 di 2 Mobilità scuola dell'infanzia

LISA
FURFARO
REGIONE
AUTONOMA
VALLE
D'AOSTA
DIRIGENTE
23.08.2023
10:32:53
GMT+01:00



ALLEGATO B

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

BARBERO STÉPHANIE 
MARIA JEANNINE

13 Sostegno
I.S. "Luigi Barone" 

di Verrès
Sostegno

I.S. "Elio Reinotti" 
di Pont-Saint-Martin

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

BARI STEFANIA 13 Comune
I.S. "Jean-Baptiste 
Cerlogne" di Saint-

Pierre
Comune

I.S. "Luigi Einaudi" 
di Aosta

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

BARISELLI 
MAFFIGNOLI SARA

13 Comune
I.S. "Jean-Baptiste 
Cerlogne" di Saint-

Pierre
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

BARMASSE SYLVIE 4 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

Sostegno

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

BLANC ILARIA 4 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 1" di Nus

Sostegno

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 1" di Nus

conferma 
utilizzazione con 

titolo posto di 
sostegno

intero orario d'obbligo

BLANCHET ORNELLA 13 Comune
I.S. "Luigi Barone" 

di Verrès
Comune

I.S. "Jean-Baptiste 
Cerlogne" di Saint-

Pierre

assegnazione 
provvisoria

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

CAMILLETTI IRENE 13 Sostegno
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Sostegno

I.S. "Eugenia 
Martinet" di Aosta

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

CAPELLI ALESSIA 13 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Rose A" di Pont-

Saint-Martin 

Comune
I.S. "Eugenia 

Martinet" di Aosta
assegnazione 
provvisoria

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

CONTI FIONA 13 Comune
I.S. "Maria Ida 

Viglino" di 
Villeneuve

Comune
I.S. "Luigi Einaudi" 

di Aosta
assegnazione 
provvisoria

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

CORGNIER CERDELLI 
BARBARA SABRINA

13 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

CORRADIN PAOLA 13 Comune
I.S. "Abbé J.M. 

Trèves" di Saint-
Vincent

Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 1" di Nus

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

CORRAINE ANTONIO 13 Comune
I.S. "Ottavio 

Jacquemet" di 
Verrès

Comune
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta
assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

MOBILITA' SCUOLA PRIMARIA
(C.C.R.I. del 27.06.2019 prorogato per l'a.s. 2023/2024 con decreto Dirigente Struttura Personale Scolastico prot. n. 9899 del 21.06.2023)

A.S. 2023/2024

A.S. 2023/2024 1 di 4 Mobilità scuola primaria e C.R.I.A.



ALLEGATO B

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

COSSARD 
FRANCESCA

13 Sostegno
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Sostegno

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

COUT VERONICA 13 Comune
I.S. "Elio Reinotti" 

di Pont-Saint-Martin
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 1" di Nus

assegnazione 
provvisoria

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

CRISERA' 
ALESSANDRA

4 Comune
I.S. "Abbé J.M. 

Trèves" di Saint-
Vincent

Sostegno
I.S. "San Francesco" 

di Aosta

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

EVANGELISTI 
FRANCESCA

13 Sostegno
I.S. "Elio Reinotti" 

di Pont-Saint-Martin
Sostegno

I.S. "Ottavio 
Jacquemet" di 

Verrès

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

FALCONE DANIELA 10 Comune
I.S. "Abbé J.M. 

Trèves" di Saint-
Vincent

Comune

I.S. di istruzione 
tecnica e 

professionale "I. 
Manzetti" di Aosta - 

CRIA (scuola 
primaria)

conferma 
utilizzazione Corsi di 

I livello adulti

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

GASPARD MARGARET 4 Comune
I.S. "Abbé Prosper 
Duc" di Châtillon

Sostegno
I.S. "Abbé Prosper 
Duc" di Châtillon

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

GOVONI DANIELA 4 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

Sostegno
I.S. "Eugenia 

Martinet" di Aosta

conferma 
utilizzazione con 

titolo posto di 
sostegno

intero orario d'obbligo

GRIMOD ALESSIA 13 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Grand 
Combin" di Gignod

Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

INCOLETTI MICHELA 13 Comune
I.S. "Ottavio 

Jacquemet" di 
Verrès

Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Grand 
Combin" di Gignod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

JOTAZ PETITJACQUES 
TANIA

3 Sostegno
I.S. "Saint-Roch" di 

Aosta
Sostegno

I.S. "Luigi Einaudi" 
di Aosta

utilizzazione scuola 
precedente titolarità

intero orario d'obbligo

JUGLAIR EMANUELA 13 Comune
I.S. "Luigi Barone" 

di Verrès
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

LEVANTE KATIA 13 Comune
I.S. "Maria Ida 

Viglino" di 
Villeneuve

Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

LUIGI VANESSA 
CLEMENTINE 

DELPHINE
13 Comune

I.S. "Jean-Baptiste 
Cerlogne" di Saint-

Pierre
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

A.S. 2023/2024 2 di 4 Mobilità scuola primaria e C.R.I.A.



ALLEGATO B

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

MAFRICA ROBERTA 4 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Sostegno

I.S. "San Francesco" 
di Aosta

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

MARTE ROSA 13 Comune
I.C. Statale di 

Settimo Vittone 
(TO)

Comune
I.S. "Luigi Einaudi" 

di Aosta

assegnazione 
provvisoria da fuori 

Regione
intero orario d'obbligo

MARTORELLO ADELE 4 Comune
I.S. "Elio Reinotti" 

di Pont-Saint-Martin
Sostegno

I.S. "Saint-Roch" di 
Aosta

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

MIGLIE' VALENTINA 
SARA

4 Comune
I.S. "Abbé Prosper 
Duc" di Châtillon

Sostegno
I.S. "Abbé Prosper 
Duc" di Châtillon

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

MOSCONI CRISTINA 
VIRGINIA

4 Comune
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta
Sostegno

I.S. "Emile Lexert" 
di Aosta

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

PICCOT SAMANTHA 13 Comune
I.S. "Luigi Barone" 

di Verrès
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Grand 
Combin" di Gignod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

PIZZICHEMI 
CATERINA

13 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Emile Lexert" 
di Aosta

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

POLLONO ELEONORA 4 Comune
I.S. "Elio Reinotti" 

di Pont-Saint-Martin
Sostegno

I.S. "Ottavio 
Jacquemet" di 

Verrès

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

PROMENT CAROLE 13 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Grand 
Combin" di Gignod

assegnazione 
provvisoria

cinquanta per cento 
dell'orario d'obbligo 

previsto per il 
personale a tempo 
pieno (part-time)

RINALDI DONATELLA 4 Comune
I.S. "Elio Reinotti" 

di Pont-Saint-Martin
Sostegno

I.S. "Elio Reinotti" 
di Pont-Saint-Martin

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

SACCHETTO 
FRANCESCA

13 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Luigi Einaudi" 
di Aosta

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

THEODULE MIRIAM 13 Comune
I.S. "Valdigne Mont-

Blanc" di Morgex
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

TOMIS NATASCIA 3 Comune
I.S. "Maria Ida 

Viglino" di 
Villeneuve

Comune
I.S. "Emile Lexert" 

di Aosta
utilizzazione scuola 
precedente titolarità

intero orario d'obbligo

A.S. 2023/2024 3 di 4 Mobilità scuola primaria e C.R.I.A.



ALLEGATO B

COGNOME E NOME
ART. 

C.C.R.I.

DA 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

DA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

A 

TIPOLOGIA 

DI POSTO 

A ISTITUZIONE 

SCOLASTICA

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

ABBINATA

TIPOLOGIA 

MOVIMENTO

MODALITA' 

UTILIZZ./ASS. 

PROVV.

NOTE

TRIESTE PAMELA 13 Comune
I.S. "Jean-Baptiste 
Cerlogne" di Saint-

Pierre
Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

assegnazione 
provvisoria

intero orario d'obbligo

TRUSSONI 
FRANCESCA

4 Comune
I.S. "Luigi Einaudi" 

di Aosta
Sostegno

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 2" di Quart

conferma 
utilizzazione con 

titolo posto di 
sostegno

intero orario d'obbligo

ZAMBON DENNIS 4 Comune

I.S. "Unité des 
Communes 

Valdôtaines Mont 
Emilius 3" di 
Charvensod

Sostegno
I.S. "San Francesco" 

di Aosta

utilizzazione senza 
titolo posto di 

sostegno
intero orario d'obbligo

Aosta, 23 agosto 2023

(documento firmato digitalmente)

LA DIRIGENTE
Lisa FURFARO

A.S. 2023/2024 4 di 4 Mobilità scuola primaria e C.R.I.A.

LISA
FURFARO
REGIONE
AUTONOMA
VALLE
D'AOSTA
DIRIGENTE
23.08.2023
10:32:53
GMT+01:00


